
7 marca 2024

Chorwacka Pula w lipcu. Loty i nocleg za 960 PLN/osoba

Pula to najbardziej rzymskie miasto w Chorwacji. To miejsce, gdzie możecie
dotknąć historii i cieszyć się wspaniałymi krajobrazami. Na Istrii wypoczniecie
w wyśmienitych warunkach i spełnicie swoje marzenia o wczasach nad
Adriatykiem. Nie przegapcie okazji, bo za pobyt zapłacicie tylko 960 PLN/osoba
(loty + apartament).

Sprawdźcie okazje wycieczek z biurem podróży

 

https://taniewakacje.eu/chorwacka-pula-na-wczasy-pobyt-w-niskiej-cenie/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

Tanie loty do chorwackiej Puli
Tym razem proponujemy wam wczasy na półwyspie Istria. Do chorwackiej Puli możecie polecicie w
terminie od 2 do 7 lipca z Katowic. Loty w obie strony odbędą się na pokładzie samolotów linii
lotniczej Ryanair. Dlatego cena podstawowego biletu zawiera jedynie mały bagaż podręczny. Jak
spakować się w taką podróż przeczytacie w naszym poradniku.

Zobacz loty

 

Na Istrii proponujemy wam nocleg w apartamencie blisko morza i Puli. Obiekt położony jest w
bardzo dogodnej lokalizacji i zapewnia wiele udogodnień. Do waszej dyspozycji oddane zostanie
studnio z sypialnią oraz kuchnią i łazienką. W okolicy znajdziecie wiele sklepów, barów i restauracji.

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://skyscanner.pxf.io/4P0BQ0


Plaża znajdują się bardzo blisko.

Zobacz apartament

 

 

Podsumowując, za loty w obie strony oraz apartament zapłacicie łącznie 960 PLN/przy – 2
osobach podróżujących razem. Pamiętajcie, że ceny zawsze są aktualne w czasie pisania artykułu.
Dostawcy usług mogą je zmienić w dowolnym momencie bez naszej wiedzy.

 

Przydatne informacje:

Lotnisko znajduje się blisko miasta Pula. Dlatego bez problemu dotrzecie tam po przylocie. Do
wyboru macie kilka opcji transportu. Najpopularniejsze z nich to taksówki oraz shuttle bus. To
ostatnia opcja będzie z pewnością najtańsza. Busy odjeżdżają spod terminala 30 minut po każdym

https://skyscanner.pxf.io/JzXY32


przylocie i docierają na centralny dworzec autobusowy.

Chorwacja ceny 2024. Sprawdź ile kosztują wakacje w Chorwacji
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https://taniewakacje.eu/ceny-w-chorwacji-2022-sprawdz-ile-kosztuja-wakacje-w-chorwacji/

